" Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Poder Legislativo del Estado de Campeche
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

2023

14,448,870.48
1,846,528.71
99,705.07
0.00

0.00

0.00
0.00

16,395,104.26

0.00
18,289.00
0.00
20,887,518.86
995,123.41

-18,688,526.94
0.00

0.00

0.00
3,212,404.33

19,607,508.59

2022

10,241,391.31
37,350.45
38,153.07
0.00

0.00

0.00
0.00

10,316,894.83

0.00
18,289.00
0.00
20,713,033.98
995,123.41

-18,170,301.94
0.00

0.00

0.00
3,556,144.45

13,873,039.28

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica /Patrimonio

2023

8,264,687.09
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

8,264,687.09

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

8,264,687.09

42,479.20
0.00
42,479.20
0.00

11,300,342.30
4,343,419.87
7,114,137.52
0.00

0.00
-167,215.09

0.00

0.00
0.00

11,342,821.50

19,607,508.59

2022

6,873,637.65
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

6,873,637.65

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

6,873,637.65

42,479.20
0.00
42,479.20
0.00

6,956,922.43
-8,363,692.15
15,477,829.67
0.00

0.00
-157,215.09

0.00

0.00
0.00

6,999,401.63

13,873,039.28

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y

Autoniza

razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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